檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：吳佳芬

電話：02-27208889/1999轉1251

傳真：02-27256372

電子信箱：edu_pe.12@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月11日

發文字號：北市教國字第10760716352號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2860322_10760716352_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「107學年度原住民族文化科教獎-第十屆原住民雲端

科展」活動實施計畫1份，請鼓勵所屬人員踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據國立清華大學107年12月04日清南大學科研字第10790

07726號函辦理。

二、為鼓勵原住民族學生或親子進行科學教育與文化智慧的探

索與新創意創作，該校特辦理旨揭活動。活動訊息如列：

(一)報名方式：即日起至108年1月18日(星期五)止，逕上活

動網站「飛鼠部落」http://www.yabit.org.tw或http:

//飛鼠部落.台灣之「原住民族文化科教獎-原住民雲端

科展」專區進行線上報名。

(二)作品交件：繳交期限為108年4月20日(星期六)，將研究

成果報告及研究歷程短片上傳至飛鼠部落網站(http://

www.yabit.org.tw或http://飛鼠部落.台灣)「原住民

族文化科教獎-原住民雲端科展」活動專區。

(三)獎勵公告：108年6月。

7

大佳國小 1071211

*RHAA1076003126*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、相關資訊詳閱實施計畫，若有疑問，請逕洽聯繫沈昱璿小

姐或卓美紅小姐 ，電話：03-5715131分機35132、35138

，E-Mail：yhshen@mx.nthu.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-12-11
09:20:35